
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята сесія  VIІI скликання 

17 квітня 2024року   смт Ємільчине                   № 3264 

 
Про реорганізацію закладів культури 

клубного типу Ємільчинської селищної 

ради шляхом приєднання сільських 

закладів культури клубного типу до 

базового закладу «Комунальний заклад 

«Ємільчинський центральний будинок 

культури Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

 

 

 
Відповідно до статей 104,106,107 Цивільного кодексу України, керуючись пунктом 30 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», статтею 22 Закону 

України «Про культуру», враховуючи вимоги постанов Кабінету Міністрів України від 12 

листопада 1998 року № 1775 «Про нормативи забезпечення населення клубними закладами», 

від 24 жовтня 2021 року № 984 «Про затвердження Порядку формування базової мережі 

закладів культури», з метою формування нового культурно-мистецького середовища, 

оптимізації та удосконалення мережі закладів культури, ефективного використання 

бюджетних коштів, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з   гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

1. Реорганізувати заклади культури клубного типу Ємільчинської селищної ради 

шляхом приєднання до базового закладу «Комунальний заклад «Ємільчинський 

центральний будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області» у 

вигляді структурних підрозділів - філій, а саме :  

- Андрієвицький сільський клуб (юридична адреса: 11254, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Андрієвичі, вулиця Леніна, будинок 4А; код ЄДРПОУ 

38808744); 

- сільський клуб села Березники (юридична адреса: 11233, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Березники, вулиця Городницька, будинок 1Б; код 

ЄДРПОУ 39069611); 

- сільський клуб села Велика Глумча (юридична адреса: 11222, Житомирська 

область, Ємільчинський район, село Велика Глумча, вулиця Центральна, будинок 

40Б; код ЄДРПОУ 39098572); 

- будинок культури села Велика Цвіля (юридична адреса: 11235, Житомирська 

область, Ємільчинський район, село Велика Цвіля, вулиця Шевченка, будинок 15Б; 
код ЄДРПОУ 39178165);  

- будинок культури села Великий Яблунець (юридична адреса: 11241, Житомирська 

область, Ємільчинський район, село Великий Яблунець, вулиця Центральна, 

будинок 54; код ЄДРПОУ 40119820);  



- будинок культури села Горбове (юридична адреса: 11266, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Горбове, вулиця Лесі Українки, будинок 55; код 

ЄДРПОУ 39262398);  

- Кочичинський сільський клуб (юридична адреса: 11220, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Кочичине, вулиця Шкільна, будинок 3; код ЄДРПОУ 

39105338);  

- будинок культури села Кривотин (юридична адреса: 11213, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Кривотин, вулиця Гагаріна, будинок 3; код ЄДРПОУ 

39042451);  

- Кулішівський будинок культури  (юридична адреса: 11243, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Куліші, вулиця Шевченка, будинок 36; код ЄДРПОУ 

40322444);  

- будинок культури села Мала Глумча (юридична адреса: 11223, Житомирська 

область, Ємільчинський район, село Мала Глумча, вулиця Шевченка, будинок 93; 
код ЄДРПОУ 38808739);  

- сільський клуб села Медведеве (юридична адреса: 11232, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Медведеве, вулиця Центральна, будинок 45; код 

ЄДРПОУ 39056244);  

- будинок культури села Миколаївка (юридична адреса: 11210, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Миколаївка, вулиця Шевченка, будинок 72; код 

ЄДРПОУ 39100214);   

- будинок культури села Мокляки (юридична адреса: 11240, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Мокляки, вулиця Степанівська, будинок 2А; код 

ЄДРПОУ 40143633);  

- Нараївський сільський клуб (юридична адреса: 11242, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Нараївка, вулиця Центральна, будинок 45; код ЄДРПОУ 

40326469);   

- будинок культури села Осівка  (юридична адреса: 11211, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Осівка, вулиця Шевченка, будинок 30А; код ЄДРПОУ 

39033709 );   

- сільський будинок культури села Підлуби (юридична адреса: 11225, Житомирська 

область, Ємільчинський район, село Підлуби, вулиця Шевченка, будинок 6; код 

ЄДРПОУ 39255202 );   

- будинок культури села Рудня-Іванівська (юридична адреса: 11221, Житомирська 

область, Ємільчинський район, село Рудня-Іванівська, вулиця Шевченка, будинок 

60; код ЄДРПОУ 38808750);  

- клуб села Руденька (юридична адреса: 11201, Житомирська область, Ємільчинський 

район, село Руденька, вулиця Жовтня, будинок 240; код ЄДРПОУ 39169323);   

- будинок культури села Серби (юридична адреса: 11237, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Серби, вулиця Леніна, будинок 5; код ЄДРПОУ 

39210879);  

- сільський клуб села Сергіївка (юридична адреса: 11230, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Сергіївка, вулиця Центральна, будинок 28; код 

ЄДРПОУ 39069562);   

- будинок культури села Середи (юридична адреса: 11231, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Середи, вулиця Ємільчинська, будинок 4А; код 

ЄДРПОУ 40144024);   

- будинок культури села Симони (юридична адреса: 11257, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Симони, вулиця 20-річчя Жовтня, будинок 1; код 

ЄДРПОУ 39620235);  



- Степанівський будинок культури (юридична адреса: 11214, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Степанівка, вулиця Рад, будинок 92; код ЄДРПОУ 

40413913);   

- Тайківський  будинок культури (юридична адреса: 11236, Житомирська область, 

Ємільчинський район, село Тайки, вулиця Перемоги, будинок 9);   

- Хутір-Мокляківськимй сільський клуб (юридична адреса: 11254, Житомирська 

область, Ємільчинський район, село Хутір-Мокляки, вулиця Корольова, будинок 

34; код ЄДРПОУ 40319253 ). 

2. Комунальний заклад «Ємільчинський центральний будинок культури Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області» визнати правонаступником майнових прав та 

обов’язків всіх клубних закладів базової мережі місцевого рівня Ємільчинської селищної ради, 

що реорганізуються. 
3. Створити комісію з реорганізації шляхом приєднання сільських закладів культури, 

зазначених у пункті 1 даного рішення, до комунального закладу «Ємільчинський центральний 

будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області» (додаток1).   
4. Установити, що до комісії з реорганізації переходять повноваження щодо здійснення 

керівництва і діяльності закладів культури, зазначених в пункті 1 даного рішення, в період їх 

реорганізації. 

5. Доручити комісії з реорганізації шляхом приєднання сільських закладів культури: 

1) В установленому законом порядку повідомити державного реєстратора про прийняття 

рішення щодо припинення діяльності юридичних осіб шляхом реорганізації (приєднання) 

сільських закладів культури і подати необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру відповідних записів. 

2) Попередити працівників комунальних  закладів культури, зазначених в пункті 1 даного 

рішення, про зміну істотних умов праці у зв’язку з реорганізацією та  забезпечити їх соціально-

правові гарантії у порядку та на умовах, визначених законодавством України. 

3) Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до комунальних закладів, зазначених 

у пункті 1 даного рішення, протягом двох місяців з дня оприлюднення повідомлення про 

припинення юридичної особи. 

4) Провести інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, запасів, грошових 

коштів, зобов’язань та розрахунків юридичних осіб, що припиняються. 

5) За результатами проведеної роботи оформити передавальний акт та передати на 

затвердження Ємільчинській селищній раді. 

6) Здійснити інші організаційно-правові заходи на виконання даного рішення у відповідності 

з вимогами чинного законодавства України. 

6. Затвердити форму передавального акту (додаток 2). Комісії з реорганізації використовувати 

затверджену форму у своїй роботі. 

7. Для виконання покладених повноважень надати голові комісії з реорганізації шляхом 

приєднання комунальних закладів культури право підпису документів до внесення до Єдиного 

державного реєстру запису про припинення юридичної особи в результаті реорганізації. 

8.Сільські заклади культури: Андрієвицький сільський клуб, сільський клуб села Березники, 

сільський клуб села Велика Глумча, будинок культури села Велика Цвіля, будинок культури 

села Великий Яблунець, будинок культури села Горбове, Кочичинський сільський клуб, 

будинок культури села Кривотин, Кулішівський будинок культури, будинок культури села 

Мала Глумча, сільський клуб села Медведеве, будинок культури села Миколаївка, будинок 

культури села Мокляки, Нараївський сільський клуб, будинок культури села Осівка, сільський 

будинок культури села Підлуби, будинок культури села Рудня-Іванівська, клуб села Руденька, 

будинок культури села Серби, сільський клуб села Сергіївка, будинок культури села Середи, 

будинок культури села Симони, Степанівський будинок культури, Тайківський  будинок 

культури, Хутір-Мокляківськимй сільський клуб, як окремі заклади, припиняють свою 

діяльність після закінчення роботи комісії з реорганізації. 



9. Після закінчення процедури реорганізації, але не раніше двох місяців з дати публікації 

повідомлення, подати державному реєстраторові документи, необхідні для проведення 

державної реєстрації припинення зазначених юридичних осіб. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з  

гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

   

  
Селищний голова                                                                                       Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

до рішення двадцять п’ятої сесії  

VIII скликання 

Ємільчинської селищної ради  

Житомирської області 

17 квітня 2024 року № 3264_______ 

 

Склад комісії 

із реорганізації шляхом приєднання сільських закладів культури до 

комунального закладу «Ємільчинський центральний будинок культури 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області» 
 

 

ЖИЛЮК Людмила Григорівна 

 

начальник відділу культури та туризму 

Ємільчинської селищної ради, голова комісії 

 

Члени комісії 

 

АНТОЩУК Надія Володимирівна 

 

 

 

 

ВЕНЗЕЛЬ Ольга Григорівна 

 

 

 

МЕДВЕДСЬКА Оксана Леонідівна 

 

 

 

 

ОНИЩУК Ольга Василівна 

 

 

СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна 

 

 

 

СОРОКА Наталія Василівна 

т.в.о. директора комунального закладу 

«Ємільчинський центральний будинок 

культури Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

 

бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради 

 

методист комунального закладу 

«Ємільчинський центральний  будинок 

культури  Ємільчинської  селищної  ради  

Житомирської області» 

 

заступник Ємільчинського селищного 

голови 

 

начальник відділу економічного розвитку, 

інвестицій, транспорту, комунальної 

власності Ємільчинської селищної ради 

 

головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу культури та туризму 

Ємільчинської селищної ради 

 

керівники закладів, що реорганізовуються 

 

  

 

Секретар селищної ради                                                                         Інна ОСТАПЧУК 

 



 Додаток 2 

до рішення двадцять п’ятої сесії  

VIII скликання 

Ємільчинської селищної ради  

Житомирської області 

17 квітня 2024 року № 3264_______ 

 

     ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 
 

«____»___________ _ 2024 року 

 
Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації сільських закладів 

культури Ємільчинської селищної ради, створеної рішенням Ємільчинської селищної ради від 

17.04.2024 року № ____, у складі: 
Голови комісії: ______________________________ 
Членів комісії: 
_______________________________ ____________________________ 
_______________________________ ____________________________ 
_______________________________ ____________________________ 
_______________________________ ____________________________ 
_______________________________ ____________________________ 
_______________________________ ____________________________, 
керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, склали даний акт про наступне: 
1.  Комунальний заклад «Ємільчинський центральний будинок культури Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області» (ЄДРПОУ __________), місце знаходження: 

___________________, внаслідок реорганізації _________________________ закладу 

(ЄДРПОУ _______, місце знаходження: _________) шляхом приєднання до комунального 

закладу «Ємільчинський центральний будинок культури Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» є правонаступником майна, активів та зобов’язань 

___________________  закладу, що реорганізовується, а саме: 
1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – ____________ грн., у тому числі: 
- основні засоби – __________ грн.; 
- інші необоротні матеріальні активи – __________ грн.; 
1.2. Виробничі запаси – __________ грн.; 
1.3. Грошових коштів – __________ грн.; 
1.4. Дебіторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: - перед бюджетом – 

__________ грн.; - з оплати праці – __________ грн.; 
1.5. Кредиторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: - перед бюджетом – 

__________ грн.; - з оплати праці – __________ грн. 
2. Разом із майном _______________________закладу комунальний заклад «Ємільчинський 

центральний будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області» приймає 

документи, що підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на 

об’єкти основних засобів та документів, які підтверджують право власності або користування 

земельними ділянками. 
 
Додатки до передавального акту: ________ на ____ аркушах. 
Усього: _____ аркушів. 
 
Комісія з реорганізації сільських закладів культури та сільських бібліотек : 
Голова комісії: _________________________ _________________________  

Члени комісії: _________________________ _________________________ 



_________________________ _________________________ 
_________________________ _________________________ 
_________________________ _________________________ 
_________________________ _________________________ 
 
 

 
Секретар ради              Інна ОСТАПЧУК 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 

«Про реорганізацію закладів культури клубного типу Ємільчинської селищної ради 

шляхом приєднання сільських закладів культури клубного типу до базового закладу 

«Комунальний заклад «Ємільчинський центральний будинок культури Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 


